
iVoKliOK HNI! I } I Mi)Utr W
wwwI

rp:AnylítMI Mti ikoaili dlouhou crutvi
Z cVikostovcniko niik-- mi iií nn#

J republiky
oiIm fukm iiihui it ífi jhi

4 4 lurni ieb)t #jfIíti nár vulfl ní- -
Denní a Nedélní Pokrok

do Československa
Mumiyk v Hnulo! Králové — 'iejjil# umA neirému pluhu

fit udři' Kíiit(' 11 lljun ZA ~ Uh'Uhu UrptMu Alt ltjíhltl l

KHiifiiVih pml j lďjl k prohlUW U iih Um u a mpidovaníhn bciiíinu

ii'!(rh ííhM tlufi UtHldti? 1'ftkonUitU htiloiijný mlnr pfi
lt ény nt!ilfiit Tiumil UMy nlit? motoru kiaM upoho

MicHijík 'iníiřii iiiíiiilřrtn MjmA pm pluhu h Jen lu a tmu

liwoi uMi jřitcíKud dr IUiic !n (Mýkal vctilílii n pák aby V)
1

ttií I v neJvctM IcirnoNtlďiii iiumkiiimii nurn r rinmi
IimhIiN im Irvin ŠíítUnlelll w!"
in-- kťnrtn ťl vojsk N Mh

iliiiiiMn 1 K Husákem n I

i mnUi-11- ) v itiiiihtťishu fnhra !

kryé v benzinu

tmu In lilklo f nlfnji nřknlik

kol U pfiu-i- lil nylťill
liyl rnttttvpu I lnici benzín Jitu'

ho hrliylu iitoliy thuuu vyčerpá

ny h mmit pftdn rnniuciuihi dát

n v rcpiililiťc clilclui Ilniť1 Átťť
li'V7ily chnul v inyiléiikArh pm

in nim Itim iM M ry Uohi Hyv

uln ji i lhoti' líbéauy
I fitiliiiihiuii nkrn pni aprávy Pu

i lilriii ii pďiNťtlnii nkirn apríl vnl

k oiit Mdíiikciu pfrin(ini Ij í V luMil ki'ťliriy iicnnác jimiž pm
N'ui'11'lsiíliu y'linni ("Vrnýiu a Nin klu ininiteriilvo veřejných prací v

ritnii Králové llniili'1" ilniti l'ť pimliMlníeli tučnících i i vyjedná

Jak juntě jil iiřknlikiátp v rAioplm pllncill rprAvit vláda

Hpnjetiých Hlfitft (aiviilllfl Mlláiil ipjlch řannplutl du nnM ía
aktiiilfivpiiNkí republiky a ilíWmlu luliolo I in v reall jmne nA

DENNÍ řírDELNÍ rOXJlOX Jnknl I TÝDENNÍK do Mnro

vinuti nmllall

Valím pf íbiiMijm n munýnt rajlilé muiiiilou ra-lon- t

kdyl jim na 1 mí ň cnnopii pf edpliilílp nebol' tfm iiinnžnlto
Jim by mohli fádní nlciluvatl íivnl ÍVelumlovAku v Amcrlco 11

rovtinil politická rprávy aěkolív Je Inidoil MkIÍ opoziMii liinhu
jp ve velké tníp lajlmntl iieliot" ndpjŇíliu lí-- tu v nynřjSI lo-1-

(lovfdí np VÍcp hcžll X riiNopUli tliinliřjNÍeh

Není třeba Vám připomínali fa iM lit JcnI ucjdokonii-IpJn- I

rpravodajNký riiNnpía kt'rý liejciimu Jent nhlllaui v každé
ilouiáciitmlí kam jej miníláiup ale unií vojíni na Huni v Nihíf l

vp ťrancll Itálii vnihIp jej rádi cílávalí Dopřejie tudíž I

v nt fiřáti lúm a unámiii v Kvropé tento požitek a rmílstp nám
1111 DENNÍ 11 NEDÍLNÍ POKJlOX

$1200 na celý rok
♦tíflO na ptil roku na řl vrt roku a poilofýkáiup fo éimopía
iiiiKí hýti vždy rajiacPM předeni

V případé že byale ni přílí nlin pouze TÝDENNÍ PO-KRO-
K

zaíleie nám

$360 na celý rok
♦ lHQ na pfil roku a hned po obdržení tohoto #buou énnopín ra-éii-

riiNÍlHlI Ncopomiifitp nám ířetelni napNiiti udřenu ko-

lnu aí pfcjetP bychom íaaopía ziníIíII neboť kdybychom adr
au patní phfrttí frvulo hy to dlouho nežli hyatc ac dovMéli
U řiiNopía nedochází a ponílall bychom jej hylcénř

JíaJIcď tudíž předplatné jeSií dnen na adrcNiii

POKROK PUBLISHING CO

1417-1- 9 South 1 3th Street Omaha Nchrnska

vání ii naftu PnNIuin II n iinin

nkeiu ii Mexikům A nu knin'1'

iiiiiníI tlnnnf In'11iiiu iiniií V liiiM

xi' pii niliili'1 tlíi iiiidniinliil ne

(yhú piiny NcjilfmtiijiiřjNÍ t

l irlii'111 v l llklťlllirll llnl''mtti Uo

litMII prnlilřill tmliíi pfl'iirll!
11 tiiiijHÍ )Kjťiii ntiNijlriiy 11 ča-

pnul M' l'i přimluvil k ilťlnlftVU l'i

piiinrliií kiiiliy V triumfiliiA

llnnli'l Królovi' pnilrn-il-

pi íjivil pn'siii'iilfW fniifáry st

" I iliuii'V v Hiimrii nuk iifml

nich jciliiiy'111 pcliliMlťiii Nivfiiil iirň

ovy lndy u kiial yiiitiivlt ďdio

íofrr iniisid vyprúdiiítl tinlrž fi

-- k' — f

Admlrúl Mark lviiu' na leví? na tiiiJi-i- ohrtizkil a ji lio pilot ma-

jor lirai'kli'v rlrn nniflíekýi-l- i

vzdindioplavcckýrli Nhorfi v iiiinulýidi
Iih'1'Ii přiili v Min'ola v KÍ((iiitH'k''m Jlaiidli'y-I'ui- ' n''roplanu po

1'ylíoiiínií ci 'tty t Nova rďolía

lnuiziii píidítí do tiidrŽi' mntoro-vi'li-

pluhu Oriid orní vpupIp dií

Ip rrpuldikii dohliilu jdlAtíni 10

ketn oliilí a rtyíi puií — po

vzíícScnýiii vrdoiiiím vykoiitnu
liiNtciiťtd((' povinnosti íli vchpIp

prAky k jipjliližíí ?idpznii'ul ntiiniiú

11 odjí li do licrlíiui Tolik r"

puldikiiniiký kronikář Ale tidi

lont uiiinÍ liýti prnvdivii Nchoť v

111'di'di iliui píi'il zaliájiuiíni pří-

mého rV lilíkovi'lio opojeni un-z- i

1'l'lihoil 11 lícrlíiiclíi odjidí řtyfí
zlHtllpri iníldstorNl Vil olndiodu V

liiitoinolrflu do Jíiulíni) patrnr lihy

nS'tíili uhlí dplilcm' v rychlíkovi'

daleku iniiji-itiilncj- i fp na ním j xkvrnllym (yfťtn v Infckínl np
l ečo iiutiiíty dohodové zctiii uinniicj v Turzovvť Tklívi obít
1 Ntc olodcný nikaíi'i' na rukou Nnladi' ženy Ucri daleko od vl

voiiiikn hljiuic lUikrolieeni f!1! l oWtoviila NvfiJ Život Jihy po

ni u lze odolali ple ji- - trochu íi luloiižíla lieziiiuiým trpílclfiui
livatny iiďvomií a pfllíá kroir tími 101 mi nrdep V dřjíníieli
lí na vícehiiv Mratiy Povoy 11 kolovennicho imítii hudp

hiiii nIii'iuiijížiIi'mh liylu iiiitní pn

mMn imliivt-- iy Miiimtmi ilri'111

ririi-hcii- i 11 prciUnlou okr upni v

ní komii' SídínkiMii V mlpovčtli
kvó iiiiini) jiní pruvíli "Ve vi fc

ri tivcill pnu hlnnmlii fa priuMiji'

►o dli' titviuMin plúiui vylitnlovii

n'li(i n illniiliá Irtn kďeý ukii11

je ii' íiiiiní vylumiif I'rviiif
nu1 li tukový iloliřc prnmySlcný

pliin kliTv jf viílíii'ii v mozek íi

svtb'1' netížím mim tnítí triicli o

lii(niii'iHit V MniníiiiioHti ponui

hhiw ji'ili'ti ii'itlii'tini {ciullílui
lni milil ml tnniiiirclíÍHinii vy?ilu-j-

tolioto prniMiviilliu líklnilii kď-r-

iildiiilú n A tn vSťiii povinno

liyclmm ni vflj nWd uiív)" Vu

'liodci jefití iieroziimi mnržÍNkýiii'piiíino j"jl jnicno jmcrio I- - ktprá

liohylifmi (umové tyťe nevědí j

hýla jednou 1 pomocníi! v naíícli dou iikoiiécny it památky zajiáté
ny'inliiii Nlil ucho jet f" Kočové í ' ita iontech jako I(r6nný ipílklin

htteíí "''o m to liillli djcf "'crt lícní iifiiíiu ženiui

Babická rutké revoluceh koiuotivř V len den vydalo mt hy lnu rozunn'1 co vlaMnc elicpj" Zaapil převrat — Délník V

níitprhtvo veřejných prací letáky Hicu 'r vet íJmdikii tuři ayna 11

"Helftp licnzineiii" - TlíhiinaIiÍciImIiivciiÍ noliiliilít 11 píi'lilíili'i' Milá prolá nrdcciiá nlařenka
jiimúdky oilcjcl pHNÍ'lťfit nrdci lřccc conl iicvýnlovn vzneScné-h-

nýidi oviii'1 do lioďlu ku hpoli'iti('

naíí armády na Híbíří Protoíi žl

v nuzných ponířrecli pnula

uvojl manžVdku na nkreanl hejt
maunlví do Tcjlíc iiby lam dopl

od yna ze Kíblře doložila žá

i dojemného vane z Jejího zjevu a
tnu dIihIii po iiriuž J ni

jejl řeci conl Jako loríola pře

Mníc dítétc je duň( jeho matky
a charakter jeho vyvíjí no podle
nCéry v jaké žije donui Vidí li ko-le-

Nebe lánku liéliu dobrotu
ntaiie nc Ninio nižným dobrým
lánky plným vidí II indcti htnne
ne licřcntnýui AŽ hlldoj vScehny
ženy doití vychované any dobře

vychovávaly déll iichudc nnnd již
zloéíuCi bexpráví a iieupravcdliio
ti A k tomu aby žena byla do-

brou vychovatelkou není vždy
třeba vzdělání lá'ka nahražnjc
je (ilné a dobré ínntinkty matky
která miluje hvé dítř ukazuji nej

nplávnéjáí e'itu HuNbé VlUlkin

vánky mnohem méné vzdélané než

naáe iiiénCanky pracují v potu
tváří ptanou nc myckyml prádle

Dnen byla nejíntofa wníc zvctícni
než oďlranéna Ale za tďkolíli

'ýiliid ac vácinii naučíme a bude to

klapal len chodci zfmlalí vémí

pnižnkým tradicím ! Kupili ne o

podd kolem políeemaua n lelku

jiec vtipkujíce a přece n uřiď

cílem pýchy pomalu pravil "Hit

trn nutrii kdo by to byl řekl

No jinak to nejde nine velko
mémtcm' llczký chlapík A fa Ml

je jomy pnoor voní trou

atálého utrpení které nřhylo j
vlantné utrpením ale nIiuJIioij obé

kIiivIuj řtrniíi-t- l řiiižovnii-- ilomfl

tnivStívil puk d'Inii'ký ilftw "n
HffcIníH" Vrt proNlovy ?iÍNtii

dot za podporu Tam Jí vak

ílftvnoatní výbor VII kletu fa

í'íkolakého v Praxe 1920 — maje
tia tnyNll fiMpéeh Manit lionu í í

poHlcdníiu wlctu vypisuje veřejnou
soutěž im 11inu't pro Hcéfiu jež hy

prnvederia hýla při hlctu jiíIíIÍím
Nil vrb fdiNahlljŽ vedle ideového

hňmřtu hruhý tniryM provede-
ní l'f'í tom hudiž vzat zřetel k

ttizMihii aleliAtř ohkloien-h- ze I

dopU zabavili a nkrPNiií hejtman II již přinesla brdnmky liro hicu
cii diílnirtvii Kotku n Mnf prc jí ckl "že míiže být ráda Že jí a národ A nyní přiSla mezí nm
hident [irolilisil "MAm nnHřjl } ftřála Ncziiáiníll ht u naáíml zvykyneuerhřt dtfhati pro tyky n dencr

ttem a vlaMízridcpm" A podrnlndilí itPflflWQ dožijr h Sftftnřj mravy a pomry iiřiála požnutí
l liiidotiriohtl fa založí novou do odrozený lni cenký ti iiémž neporn jí o'ppř"l ÍTÍfovl trn jpř

i"lnic kUTou vlíiilnfi vy již znkládé krřMiiřjáí předMavu dali jí iinňíhfrfln diváky na pohotovont nniwiy předmétem (lotau nu ninÍHtrnvolá přijíždějící vfizpe
legionáři na HMíří Jak velícu jnť Suke ffpulilikit je první poi Otevření vojtrmkého áomovt Y vnitra podaného pO'lauepj Hlaví

Jívovala nc netihko jeiieli hrdniiiiínknii f wvoliody li' níž

lllOŽOf) (0MÍIllloUti i( (H'íílllí NU nfví ale jejích dínciplínovanotí

M O A v Brni - lima l'l ékem a aoudruhy

října Včera dopoledne zahájí Zbytky kaple Huov objeve
la nvou éínuoHt v lírné pro Mo- hy — Až do lnc4nícli duli írva-

námi ftlužkunii jdi proto aby uio

hly poMlatl avé il do mIío) u y„v

véntí je zc líny nrvř'flomo„tí v níž
(lONpoliřoNii íiillícnci priiciiví

inkoKkého člpiíittvfl dorostu i ža-

ctva olWdm pohlaví 11 jíž zdnlnoM

pro hromadrié ukznné vyhtfnipe-n- í

po případe" pro zvlhni télo

i víčiii'' výkony jednotlíveft He-n-

hudiž navrhovaná pokud mož-

no hez uiJuveiiého ulova a to vín i

inoníntnohfi klrrou ji unňvini
tontí a Živému vencbVu tempera#lf iiriivdfl vySH jni 1 vííi'Ji ht ravu ft rtb-zik- - americká ora la nejíatottt nu kterých míatceli

Na my Žílyíneiitu který ici vy konané' povínnNacp VMrA xlavnontníiii ot lynéjíího líellénmkélio hdmÍMií
A "habíi kil rillé revoluce" do- -nont j vybíjel hv vt m a laneeui !

b nikdy j'tii riffífíl vrlkílio ru%

dílu mi-r- l pi'in'í klitdívi-t- p

n iii len když tiiM upojuji' p'V

vřením " Vojcnukcho domova" ve Ut nUt památni 'betlémská kap'c
áechuo znali víc uméli do kažib'- -

iiiožiiohIÍ hudeluiího doprovodu vojenských barácích O JO hod v níž po r Urj kázal Míntr Mim
mlmivala bohatým A1" ťíéaiikám

které žijí V bhibobylu peiiéz j'7txi Vfdc ve HVolodi' 11 HilnkoNtí 1)' českému lidu Pn' víak fiVo woijtřž hlanovcny jmu tří o dopolední Miromiíždílo c muž
niliiace Hi vjravíli a pralo "Im
hiéka rmká rcvoluep" icuiíiže

1(iijí viiui i 11 rppuldíku žp tul vícehnii pochybiont máme jíž jí- -Mvs fiíW — :m 2W korun j"ž
iřířkiip hlavnontrií vhor hletový

tvo v divadelním nále V'ojennké

ho domova dále éetof honté a zá
jích nazvatí jinak mž "inolodd"

miií jejích vydcláviijí aby pomá-

haly druhým aby pamatovaly ve

vém přebytku téch kteří mají ne
Uiéno míwlo a nalezeny taká jížjířldii'' o ní mltivíip IW-ítHr- rm

viím iiliyclioni udcžclí po jsiop si
líni nejécntnéjáim názvem né

Návrhy hicTlPž podiíny do Jó Jí- - klípci (i řad ii Po zahrání frain poltíilné zbytky její a základy Jonlalek u to hlavní (létl tujňfclihož vyzařuje iiejvíe obdivu íi

ety
vyliojovuli ň ♦! rozhojnili do ko[uií1u f r tijcmniekciuu nřadu eouzké hymny ujal ne lova ne Zpráva tato zajiká dojdp radoiit

iovim-býe- défíl
}oruilíli" prohledl m r O H v 1'rizp !( IVÍkopy 12

A éenký národ éoká zetaé a tm
Vyioka íkola zciriídélaká v Brpo t' drntevní 1'mli'lnk nvo MlldcŽ je liejvétáí juidéjf laní

Udoucnoutí clicinc í oladáti

kretář V MCA ilenníiiKi který ného ohlamt váeho lidu řehkého

poděkoval vAem kdož umožnili Hpoeéiot Kunová Muea npdáv
VMCA tento zahálek Jménem no ae ti'tavíváí povřríla archílek

žp éehká Praha iiezkbniialyNtařen
ty ve PrňskfnVp b jp na kntw né otevřena bude pmVitketn línto

ky Po rozhárané ncářantiié Huí muMtiiP mílí dohř" vychovanoudo řtiitkn (i lařosliiVfl Kniittiík V mdii Výhor přípravného khorn potádky ulítal hoty plukovník la v Kuhíéka by pátral po zbyť kferá htále krvácí a lipí v porobí mládež první avohoduoii Niímo-rondo- u

ffeiicracj mi níž nebude
riíiříciVh jiuiž v loW kdy rodinu Malý načež promluvil americký meh farc bc(émk kaifp v do- -

holŇPVÍmiiu fn bohaté vňÍiii nplý
(irojciJnal již nivrhy na jmciiov
ní profpnorfi Nařízení kterým w {''fi v Kalbiíi tajemuk VM niech jež byly na mínt: zbnře

ÍŽ Ipélí kletbu Hfaletéjio otroctví!vijief Americp fitekvapila ji tiwá

malá zemé nvoii kulturou avoii
ntinoví jiodmínky přoitupu hýv ťA pro Cechy jenž v rázovité kaple na pHlénuskéni iiáméníí nu Tn dohře chápe ICaleřina Koimtau
losliiehaéři táhornké akaihonic ni

prc ídioitovii trpda pprwekucí ni

Voimki' vliidy vpkodiníiii pci'ovi
o její Hprovíii''Í l'r"jdlit tiz11!

f' pmui Koiitníkii
Kiiii-l- t jidio rodí

111 " S'yítu piím

kréiNou a Nouladeui který vp vž"iu
řeej obrazí poahíní VM'A tAInriit Mésté Architektu Kubí
nakriNlíl pkný obraz toho ja' lékoví ne toto pátrání podařilo a

tíuoviia ÍJrekovnlíá a ví také na

kom zábŽÍ tento velký éikol ž'!s zraéí Na'lchlo jí naáe divadlovynokon Akolu zcinédéf(kou y lír
né a na emAlílnký od hor fen ke

vyoke školy tPihiiícké v 1'raze
nricovala ve Kraneí J'odinari iiejvéláím zdařeni Mylo jíátno lekoraeí umíním vkusem tak ž" poéívá ee vy rukách žennkých

iď- - viížím h jí" Xh lo mtpovAli'! k Podhujký odevzdal pak bu m kaple nebyla do základii ni
- -

Prolo chce promluvili k écnkm
probíáníla je íi nejkrmnřjéj i

vadlo jaké kdy vídéla m bof Mí- -prpniilcrif í "Al piílnl jnl'" jí" ikIp vyiláno v riejldižáí dohé lovu do uprávy VM CA Moia écna a ž oouéáíftí a základfi ka
ženám kteté v tomto ohledu ályVnn Koutník hkrointíř odfuíil: fídný od hor v Praze prodlil vaijni v(elř nracp YM A nn nio nfavly noužito kp atavbci iř žalař a kalorii lo byla v prvéT

žn je na týden jo duí kterého hu vylíčil v écté U 'Kiodi!l lomí) nových Váobeenl poklá- -"Tn livlo mojí povinno! í"
Mulou 1íoIi'Imi kť-n- í podula pri
Mdr-nlov- i kytiri políhií pri'MÍdp)i!

Já nc za ihhUi bývalé kaple be- -ři'dit#- - této orjaniiace pro rokotoho nařízení vydáno
Kociin na Slovemku l'o v v

řadé její divadla

Když vyjela „i m 'úii poté
4íl np pohledem na pop- -

louky
ovocné iady řirodu první uaái

llémnké litin f 7 tm Mptlémukéniloveii'kou repohliku ahajova

dobrým příkladem v před takže
vzbudily její řictu v liejvétáí luířc

Když jnem jí požádala o (auljiia
na pna la "Kateřina í!renkovká %

binkon a hlubokou áctou k

ženám"

Neazlí iií zajisté ii mí ona ani

ií KhivitOítí Miéilnlí m í p lla námétí na uhuí jcnt nápí '"Mmi r"li O ťi Jiodlnř v'i'pnií iiuto

fiioliliivý pťlivod prPiiilpíitřlV i

prodá iion koncert f ďic )(! října
v líratMn( I1' hyl přítm'e( kU (lu VM 'A pro cel y žil Mn-t- r Jan Ifu" a v

řraneoiizuký ceneril Míttclliaimif vropn Po apéní obou hymfn JpriVhodij zaazi-- n je gotický por

Orodu árovii pílí é"

kho lidu A uvnitř mé-nt- a Jíídl
p JÍ klid (oufck který vaii'1"
vládne takže n"lřcba ulráží nc

rodinou přibyl iohfr JironlfV "Clym ibroiozď noa byla lopo ltál a liapivm "J'amtka na b
Koeíiín do Trnavy kde po dvou ony ( Mávám nc llnmocnící jejílední NÍvuouf iilionena Odnofp tícun-ko- kapií y níž kázal Míaír

nety k mm a „ejieb velkého obdí- -třeba nnííívyprodaných koiicerlecfi ieho dne konala h a nadáené úa-- f fal Ili{a" - Tento portál pochá

Tak býtaio tm Kuní také v irv" vri! w U"Vňm ž" '"konlo- -tou iHpořadal koncert třetí lííej'( obyvateíVrf k)avoof v lttí ' bývalé kojlejp apoáloKkA

1ouNivýcli ovíicí nihtonjii na vra

do Přňliy

Jak to v Čechách dívají na áme

rícké filmy — V priUk"Trilni-nř- "

ítciiiP! -- ' VfrA povanou o

Jc('iiotí t I v liíoxrfiíu "Koruoí"

ptcdvíiK'! nmpríeký film "Táta

Jtlouhíin" ríll "Dfiddy Tn2l'(ř"
dlp rorniiini WidmtProvii n Mrtry

'i'kfor'lovrii v lilavnl ňlop Np J

bezplatný pro éck'loven-4k- c vo žánkách kde promluvila řada li jNVjvétáí ařopy bývalé bct)cmkc nich dobách republiky nežli V f''"í' hhy U]y
poéala hydra 1olVvíanui vé krv

'V '"'H' M'
faéné díl Al„ -- řiilf- puuí é- - ('''kladu jejž dabi jui fato

jíny pobídky rnavkc a okolí 'atfiií:fi o výnatou VM'A kaplí ubyst-u- byly nyní v do
'ředoeí véfříí éi"tí skladby lo fmm cbJsb V řntt ~ t vm' aoiMPdmm ífomé é 7 V líl

Z raécto MV„ ()„4chó átétí tÍU!l!'kf' líí""í1'''á která

nřpí#í v fol„ „lv í w í„íí 1 (""''kala ¥ žadmho ntricní( aby
tritrál příhlížyjp k píáoí njo fé ummí p fítípk obínl

upravil od říj "bíť'M YtuúHV po kratích rr

vnouká a vojíni pří ři rovných ZVi

eíeh pookřálí K (ipínemu zdi"i
koneprt!! přkpé iiemenctí nro 'n-- H d ii' 1 avým firdiuatvdn vHké

ylo trlH ani rplkýi-- rpklan
rv TTodobné I WNipin p avobody míru a bratr- -

o Jífpl prodej chleba v Praz tím ' í''lf výklenek a pak krá&rtý aofí

zp ofeřo že gpofřcMlel foúž" eký oblouk Jvpí p jřbíyj I I t 4 í f Ji t í i í Ml -

níeli l"v ti poiikizovsfí m ídiroiři-m'- '

požiidiivky ahy přitial každí H fíviu i„i :( tí ' nareca
Houpni enicf proti přPowní raní f eai ziva pf'iiv p r 1 ff n '' ' í l"F I

eMctcnky v kťrkolí prodejné
I '4ljéí mMnonfí na webovaM naáp ženy "Mohou hýtí vzorem

nám víi-m- praví "neboť líuUícl

klavírní víHno' a M'ffet !

rjebcfrr Wijíní nHioíádlí ď
brovolnou bírku % ektým vno
pia rJfi korun prn Kbzíío'i M

lí"í

V!lk©rmt V Tru ' Tri

huna" p!íp Af ehcpioí' neno w

jeti z toho ebebov'ho okru M" f ifofňdt knz paH zjnflo np ž'
ry ji vzncpo na a ne híar eáfcfirfíp fPtl)c kjř

Žeiukc zájmy
na farmách

vychovaly vuj národ" fía"íii
Kmrtotíiivua íreřkovuká 'hc'ní tudíž jko dosud„ kf zWala ti"hována Kad óu í

ž" H1I0 film j''t í ržij
n'! j"dnHů z njdokonňlpjííid) 11

iicrí''ki'b filmff jp jko
v fiinpríi'kidi řílmpidi fihyfojnt
wdiií prostý h prímítívrií t'úvii!

fkvf v ropř4iiif foltoto 'Ijp n v
vtipiiýidi íli'tiipii níidiž VniAji

promiumi k éNkým ženám ihccpoíilí chléb v preípjné - rPríí'í hl byt Jíuov p kPřbo
vylovítí jím vo éictu a ehc vy- -(bcp)iip prb je potopii A Meré diP Ipjz na odbér cblpba byl vbázH vřh f?a kazatelfl Vp

jářití zárovci jak díá M na é
tmu) jp vtrížoík z velicí uítH'1 přídéfeo Nov pjotíoiac k Jffpffoj doř' ntmUí lhníky v

kol ž"0V ohromný íifcol jejž j(ílicb Mčrt'lek řiiřntiikébo VbJe béru ejříb nebudou již tyW líoov třifl p!r Jjj rff sUU v jjí alahé řn
na jp vyehovať lfeií íidtva tm ní

ány Kubíépfe thrn'liit ?1 f„ výe ijru
tkzujp o"frí důvtipná f"í"u

'fffhmku ai'ipríkélio řiliu do

Moupííft jíž inkovt dokouftjimtí h-

'In dutali jaip nový řypíM am"rí

ckebo poficnaana ("ruun tc

V itálé NVw Vorku nlává hnu
' za ňéeb-- utvořítl látní fefe'
raci zántnpcři farmářkých uMo
'" í"" ženské ájmy í pro zájmy

1 i'

Vžnpfii it4f Mo z žpii héh' patra j"ž oUabuje rovnž á'S va ona vylváří duíi dUf- -

nou dobenwi feíizi-- MřtMn ihm veeíb ia'1 (ittm m'"i immiW'H ybflky faré beílcmk'' i" tun i eelbo ttruU A" krk
pány a ifuioivým hiUtin-t- v no" j ybf f( j"doa t1 tíffuhb tftfo kupi" tn j 4vé okna v pozé'j'í
vowafí jm" doe na jedo4 zíol cjié pťry hrdinky ďM pípv'Aao V prvMi

éf jcj žoa lkařkon píova- - 'v okr-noh- -h iirjimiiwírU
ifiUoit maíkof Ur Alice faa p!u známy jako pojené íévuihh
řykoví Jccri řácho prehJpí ké á domovínové nlow íi

Hlavních niazk'ři křizovafcH KreiP Vitfhfínřalov fv(yk UffiéujMh k tMáUtá 4nfiíÍP'b

pontiiiitjí''í Wtin Ip'I jp i

hycováu vp tMtí''hý''h KWr

j'Ž prwi'1n
dokoriJoHÍ Vfboleirt o

jpt mh lipf'"'k u'nfí Jm
Ž MPpof'hpfplnA j'k ('''' !'

ry JVkřofíl'4 dovd' vyJÍ!too'i

tdky ti jcři rariných p'li!rií pi paík v í'krujp pít nyl"páí itráoki í vyvlí! kdyžily aby řorma átní (4ttw fíwvovU ' výchov nažéh tUiÚmhhtH aby v jb-- doib
hou po Jožbé trftfíin Jí ralln- - ný fyález (ťitítmň tMwrHhn pil

prvního piVdtaifee mtrb-rii'b'-

provou j bepp'nofí Ib-z- chlíi

fík Mtdtná hWnt ovotozei
111 '

uith t mí-K- lad V'ťvi( n 1pc neí( aí" a# to pak dobře p víc ájJ y !) řlobnho zwoom ní ve viíí„i
( ('4

1 1 (! !' 1 p'
i 1 í i "

j
á í h '"IřO! Od UÁk'l M jb:rtth


